
UCHWAŁA NR XXXII.221.17 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 27 stycznia 2017 r. 

 
w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie na zadanie: „Budowa kanalizacji sanitarnej 

w Kielnarowej i Borku Starym, budowa kanalizacji sanitarnej Kielnarowa Zagonianka  

Część I: Kanalizacja sanitarna w Kielnarowej Część II: Kanalizacja sanitarna w Borku 

Starym Część III: Kanalizacja sanitarna w Kielnarowej Zagonianka”.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 446); art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870) 

 

Rada Miejska w Tyczynie, uchwala co następuje: 

 

§ 1. Zaciągnąć pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie w wysokości 1.195.000,00 zł na finansowanie deficytu 

budżetu w związku z realizacją zadania: „Budowa kanalizacji sanitarnej w Kielnarowej  

i Borku Starym, budowa kanalizacji sanitarnej Kielnarowa Zagonianka Część I: Kanalizacja 

sanitarna w Kielnarowej Część II: Kanalizacja sanitarna w Borku Starym Część III: 

Kanalizacja sanitarna w Kielnarowej Zagonianka”.   
 

§ 2. Spłata rat pożyczki o której mowa w § 1 wraz z należnymi odsetkami następować 

będzie w latach 2018-2026, z dochodów własnych Gminy Tyczyn. 

 

§ 3. Zabezpieczeniem spłaty zaciągniętej pożyczki, o której mowa w § 1 będzie 

weksel „In blanco” wraz z deklaracją wekslową. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Tyczyna. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


